

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Amerika Liderliğindeki Uluslararası Toplum Rejimin Yeniden Üretilmesine Sponsor Oluyor**

#### **Haber:**

Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi, mültecilerin ve yerinden edilmiş kişilerin sürdürülebilir ve onurlu bir şekilde geri dönüşü için Suriye rejiminin henüz güvenli bir ortam sağlamadığını belirtti. (El-Cezire)

#### **Yorum:**

Suriye halkı, rejimin devrilmesini talep ederek ayaklandığında ve her türlü yama ve makyajlamadan uzak bir şekilde kapsamlı bir sistem değişikliği için bilinçli olarak sloganlar attığında, başta Amerika olmak üzere uluslararası toplum önlerinde duramadılar. Hatta o zaman, uluslararası toplum ve arkasındaki Amerika, Şam halkını kendilerine boyun eğdirmek ve zorla Esed'in itaat evine geri döndürmek için onları kandırmaya çalıştılar. Dolayısıyla devrimin genişleyen akımına karşı durmak için rejimi perde arkasından desteklediler. Böylece kirli siyasi parayla etkiledikleri liderler, yasa koyucular ve grup liderlerinden oluşan araçlar ve aslında Suriye halkının düşmanları olan sözde Suriye Halkının Dostları Grubu'nun türetilmesine sevk eden Amerika'nın türettiği Laik koalisyon gibi heyetler ve konseyler oluşturmak yoluyla devrimin gidişatını çarpıttılar.

"Suriye Halkının Dostları", hedefi ve Rabbinin rızası yolunda sahip olduklarının en değerlisini feda eden azim bir devrimin gidişatının çarpıtılmasında en önemli rolü oynamıştır. Zira rejim neredeyse çökmek üzereyken kirli siyasi paranın prangaları ve zincirleri, devrim gerileyinceye ve şimdiki haline gelinceye kadar devrimi dizginlemek ve rejimi devirmeye yönelik hareketini ve gidişatını kısıtlamak için en büyük rolü oynamıştır.

İşte bugün de uluslararası toplum, Şam'daki mücrim rejime olan desteğini açık ve net bir şekilde beyan etmektedir. Nitekim Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi, mültecilerin ve yerinden edilmiş kişilerin sürdürülebilir ve onurlu bir şekilde geri dönüşü için Suriye rejiminin henüz güvenli bir ortam sağlamadığını açıklamıştır.

Şam'daki halkımıza karşı muasır tarihte eşi benzeri görülmemiş tüm bu cürümlerin işlenmesinin ardından, bu mücrim rejim işlemiş olduğu cürümlerinden dolayı uluslararası toplum tarafından sorumlu tutulmamakta, aksine yerinden edilmişlerin ve mültecilerin mücrim rejimin gölgesinde ülkelerine geri dönmeleri için olumlu ve güvenli bir ortamın sağlanmasını beklemektedirler. **"Allah onların canlarını alsın. Nasıl bu hale gelebiliyorlar?"** قَاتِلُهُمُ اللَّهُ أَلَىٰ يُؤْفَكُونَ

Ancak... Bırakın istediklerini yapsınlar. Çünkü Şam devrimi onların tuzaklarını ve cürümlerini ifşa etmiştir. Zira Amerikan ajanı mücrim rejime ve onunla birlikte İslam beldelerindeki zararlı yöneticilere sponsor olanlar, onlara karşı çıkmamaları, izzetlerine geri dönmemeleri ve İslamları ile hükmetmemeleri için Müslümanların bağına çöreklenmelerini diye onlara yaşam nedenleri sağlamaktadırlar.

Sonuç olarak Şam'daki halkımıza diyoruz ki: Uluslararası toplum, hiç utanmadan ve makyajlama yapmadan açık bir şekilde mücrim rejimi desteklemektedir. Zira yapmış olduğunuz fedakarlıkların uçup gitmesi için onu yeniden üretmek istemektedir. Dolayısıyla bu maskaralığa ancak, devriminizin hakikatine geri dönmeniz, başta rejimin devrilmesi, kökünden sökülüp atılması ve onun enkazı üzerine İslam'ı yönetiminin kurulması olmak üzere devrimin sabitelerine sınımsız sarılmanız son verecektir. Ancak bu, rejimi yıkarak fedakarlıkları taçlandırmak için yağmalanmış kararlarınızı geri almak, seslerinizi yükseltmek ve hakkı açıkça haykırmakla başlayan bir dönüş olmalıdır. Bu ise ancak kendisi için ortaya çıktığınız şeyi gerçekleştirmek amacıyla basiretle size öncülük edecek siyasi bir liderlikle olabilir. Allah'ın izniyle izzet, dünya ve ahiretin kurtuluşu bundadır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Şâzi El-Abûd**